Yazım tekniği başlığı altında

sunulan bütün üst ve alt başlıkların önemli olduğunu düşünmekteyiz.

Klasik tematiğin bir alt başlığı olan belli sûreler üzerinde yapılan bir çalışma olarak İbn

Sînâ’nın (öl. 428/1037) İhlâs, Nâs ve Felak gibi bazı sûrelerin tefsirini yapmasını bir örnek

olarak sunmamız mümkündür. Burada yazarın neden bu sûreleri seçtiğinin cevabı da

aranması gerekir. Diğer başlıkları da hesaba kattığımızda bir yorumcu olarak İbn Sînâ’nın

filozof olması ve bazı metafizik görüşlerini bu sûreler üzerinde temellendirip

Böylelikle mezkûr malumatın müfessirin zihin

dünyasında neye karşılık geldiği ortaya çıkacaktır. Müfessirin yeni bilgi üretip üretmediği

veya önceki kaynakları olduğu gibi tekrar edip etmediği bu vesileyle anlaşılacaktır. Konu ile

alakalı olarak örnek kabilinden Keşşâf’ın Beyzâvî (ö. 685/1286) ve Nesefî (ö. 710/1310)

üzerindeki etkisi araştırılabilir. Bize göre Gusmian’ın bu teklifi ciddiye alınarak “özgün ve

müstakil” yorumlarla “iktibas ve atıf” olgusunun ağır bastığı tefsir metinlerinin birbirinden

ayırt edilmesi gerekir. Bu meyanda “ekol kuran müfessirlerle” diğerlerini aynı kapsamda ve